

สรุปผลการประเมินราคา

ศูนย์สร้างทางลำปาง

งานจัดซื้อ วัสดุก่อสร้าง จำนวน 20 รายการ

เพื่อใช้ในงานก่อสร้าง อาคารสำนักงานชั่วคราว

ระหว่าง กม. 3+100 - กม. 4+250

วงเงินงบประมาณ 496,000.00 บาท

ลงวันที่

โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1260

ตอน ศรีบุญเรือง - โรงพยาบาลสันทราย

รวมระยะทาง 1.150 กม.

อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	เหล็กตัวซี ขนาด 150x50x20 มม. หน้า 2.3 มม.ยาว 6 เมตร	50.00	ท่อน	786.00	39,300.00
2	เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 มม. หน้า 3.2 มม.ยาว 6 เมตร	60.00	ท่อน	903.00	54,180.00
3	เหล็กตัวซี ขนาด 75x45x15 มม. หน้า 3.2 มม.ยาว 6 เมตร	60.00	ท่อน	700.00	42,000.00
4	เหล็กกล่อง ขนาด 100x100x1.5 มม. ยาว 6 เมตร	50.00	ท่อน	755.00	37,750.00
5	เหล็กกล่อง ขนาด 75x50x2.3 มม. ยาว 6 เมตร	60.00	ท่อน	760.00	45,600.00
6	เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x1.5 มม. ยาว 6 เมตร	35.00	ท่อน	160.00	5,600.00
7	แผ่นเมทัลชีท Aluzinc 0.30 mm. พร้อมกรูฉนวนกันความร้อน หน้า 5 มม.	200.00	ตร.ม.	170.00	34,000.00
8	ซีเมนต์บอร์ด ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้า 16 มม.	60.00	แผ่น	642.00	38,520.00
9	ซีเมนต์บอร์ด ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้า 8 มม.	39.00	แผ่น	330.00	12,870.00
10	สีเคลือบน้ำมันชนิดเงาขนาด 3.785 ลิตร	16.00	กระป๋อง	535.00	8,560.00
11	แผ่นยิปซัมธรรมดา ขนาด 1.20x2.40 ม. หน้า 9 มม.	120.00	แผ่น	155.00	18,600.00
12	พื้นไม้อัลูมิเนียม หน้า 8 มม.	36.00	ตร.ม.	518.00	18,648.00
13	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ถุงละ 50 กก. (มอก.15 เล่ม 1-2557)	80.00	ถุง	140.00	11,200.00
14	หินผสมคอนกรีต	55.00	ลบ.ม.	460.00	25,300.00
15	ทรายผสมคอนกรีต	72.00	ลบ.ม.	410.00	29,520.00
16	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนเคลือบขาว	2.00	ชิ้น	849.00	1,698.00
17	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว	4.00	ชิ้น	1,990.00	7,960.00

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
18	ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 2.40x1.20 ม. หน้า 1.2 มม. ลึช่า บานกระจกลึช่า หน้า 5 มม.	2.00	ชุด	7,300.00	14,600.00
19	หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.20x1.20 ม. หน้า 1.2 มม. ลึช่า บานกระจกลึช่า หน้า 5 มม.	6.00	ชุด	4,000.00	24,000.00
20	หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 0.30x1.55 ม. หน้า 1.2 มม. ลึช่า บานกระจกลึช่า หน้า 5 มม.	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					477,106.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน)

(ลงนาม) ประธานกรรมการ
(นายพรชัย สุกุลแต่)

(ลงนาม) กรรมการ
(นายกรกต โนนิระ)

(ลงนาม) กรรมการ
(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

(ลงนาม) กรรมการ
(นายวีระ ใจชุ่มชื่น)

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมิน

อนุมัติราคาประมาณ

477,106.00 บาท

(ลงนาม)
(นายประจักษ์ ปัญญาเลย)
ผศ.สท. ลำปาง